学内組織向けWebサーバサービス「WEB PARK」

利用中止申請書
申請日：　　　　年　　月　　日
東京大学情報基盤センター長　殿
下記の通り、WEB PARKサービスの利用を中止したいので申請します。
	組織の略称

	組織名

	代表者 (利用申請システムに代表者としてご登録いただいた方をご記入ください。連絡担当者やコンテンツ作成担当者ではお受けできません。)

	所属

	身分

	氏名

	利用中止希望日
	　　年　　月　　日

代表者が、現在東京大学に所属されていない場合は、以下もご記入ください。
	現在の所属

	電話番号

	メールアドレス(*)

* 利用中止の処理が終了した後、このメールアドレスにご連絡いたします。
代表者以外の方が申請される場合は、以下もご記入ください。
	代理申請者 所属

	代理申請者 身分

	代理申請者 氏名

注意事項：年度途中で利用を中止した場合でも、利用負担金は当該年度に課金されますので
ご承知おき下さい。